Johannes filius quondam Theoderici dicti Heijlenman (dg: ?J) medietatem ad se spectantem in (dg: par pe) domo et orto #in# pecia terre cum pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Wijbossche inter hereditatem Johannis Scijndelmans ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis) liberorum quondam Johannis Gheertruden soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Waltero filio Alberti de Kessel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum monete (dg: et hereditario cens) et censu domini fundi et hereditaria paccione quatuor (dg: librar) lopinorum siliginis mesure de Busco et dimidio lopino siliginis annuatim ex dicta medietate de jure (dg: ann) atque vitali pensione quatuor lopinorum #siliginis# mesure de Busco ad vitam Nijcholai Bruggen et Margarete sue uxoris [annua]tim (dg: exinde solvendis ut dicebat) ex dicta medietate de jure solvendis ut dicebat. Testes (dg: datum supra) Spina et Lu datum supra.

BP 1180 p 411r 12 do 02-03-1396.

Conrardus zvw Arnoldus Coenen soen deed afstand van deze helft.

Quo facto Conrardus filius quondam Arnoldi Coenen soen super dicta medietate et jure ad opus dicti (dg: emp) emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 411r 13 do 02-03-1396.

Walterus zv Albertus van Kessel beloofde aan Conrardus zvw Arnoldus Coenen soen 9½ oude Gelderse gulden en 1 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Walterus filius Alberti de Kessel promisit super omnia Conrardo filio quondam Arnoldi Coenen soen novem et dimidium aude Gelre gulden et unum Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 411r 14 do 02-03-1396.

Rodolphus van Breda droeg over aan Mijchael van Breda een b-erfcijns van 40 schelling geld, uit een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld, welke cijns van 5 pond Nijcholaus Brodeken beloofd had aan Paulus Haest van Berze, een

helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft die behoorde aan voornoemde Paulus en diens vrouw Katherina dwv Johannes Brodeken, in een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed dat was van Gerardus gnd Lange enerzijds en erfgoed van Elizabeth gnd Engbrechts anderzijds, alsmede uit de andere helft van dit huis en erf, die voornoemde Nijcholaus mede tot onderpand had gesteld, welke cijns van 5 pond voornoemde Paulus geschonken had aan Gerardus zvw Gerardus gnd Scaden en diens vrouw Luijtgardis dv voornoemde Paulus, en welke cijns van 5 pond voornoemde Rodolphus van Breda verworven had van voornoemde Gerardus zvw Gerardus Scaden.

Rodolphus de Breda hereditarium censum (dg: quinque librarum) quadraginta solidorum monete #de# hereditario censu quinque librarum (dg: monete) dicte monete quem censum quinque librarum Nijcholaus Brodeken promisit se daturum et soluturum Paulo Haest de Berze hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate que ad (dg: dictum) #dictum# Paulum (dg: dictum Haest d) et Katherinam eius uxorem filiam quondam Johannis Brodeken spectabat in domo et area sita in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem que fuerat Gerardi dicti Lange ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Engbrechts ex alio atque ex reliqua medietate dicte domus et aree quam reliquam medietatem dictus Nijcholaus simul cum primodicta medietate dicte (dg: me) domus et aree pro solucione dicti census ad pignus imposuerat et obligaverat quem censum quinque librarum dictus Paulus supportaverat (dg: ?pme) Gerardo filio quondam Gerardi dicti Scaden cum Luijtgarde sua uxore filia dicti Pauli nomine dotis ad jus oppidi de Busco et quem censum quinque librarum dictus Rodolphus de Breda erga dictum Gerardum filium quondam Gerardi Scaden acquisiverat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit (dg: Mij) Mijchaeli de Breda cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Datum supra.

BP 1180 p 411r 15 do 02-03-1396.

Een vidimus maken van 3 brieven, beginnend met "Nijcholaus gnd Brodeken", "Paulus gnd Haest van Berze" en "Gerardus zvw ~~Gerardus~~ gnd Scaden" en Rodolphus van Breda beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Mijchael van Breda.

#.

Et fiet vidimus de 3 litteris quarum una incipit Nijcholaus (dg: dictus) dictus Brodeken secunda Paulus dictus Haest de Berze et tercia Gerardus filius quondam [²³Gerardi] dicti Scaden et Rodolphus de Breda promisit super omnia tradere Mijchaeli de Breda ut in forma. Testes datum supra.

1180 mf7 D 03 p. 412.

Quinta post reminiscere: donderdag 02-03-1396.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 04-03-1396.

Secunda post oculi: maandag 06-03-1396.

anno nonagesimo sexto index 4 mensis marcii

die sexto: maandag 06-03-1396.

Dominica post Petri ad cathedram: zondag 25-02-1397.

BP 1180 p 412v 01 do 02-03-1396.

Emondus zv Albertus Buc van Lijt en Johannes Smedeken van Bucstel beloofden aan Johannes Loze zvw Theodericus Rover Bernts soen 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

Emondus filius Alberti Buc de Lijt et Johannes Smedeken de Bucstel promiserunt indivisi super omnia Johanni Loze filio quondam Theoderici

²³ Aanvulling op basis van BP 1180 p 411r 14.

Rover Bernts soen XII novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Lu datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 412v 02 do 02-03-1396.

Gerardus zvw Henricus zvw Henricus gnd Becker en Arnoldus Loef van Middelwyc ev Weijndelmodis dv eerstgenoemde Henricus: 4 morgen en ²4 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeven, ter plaatse gnd die Kort Hoeven, ter plaatse gnd Bekkers Kinderen Kamp, tussen Johannes van den Dijk {niet afgewerkt contract}.

Gerardus filius quondam Henrici filii quondam Henrici dicti Becker et Arnoldus Loef de Middelwyc maritus et tutor legitimus ut asserebat Weijndelmodis filie (dg: di) primodicti Henrici quatuor iugera et [quat]uor iugera terre sita in (dg: parochia de M) loco die Hoeven (dg: in lo) ad locum dictum die Cort Hoeven in loco dicto (dg: der) Beckers Kijnderen Camp inter hereditatem Johannis de Aggere.

BP 1180 p 412v 03 za 04-03-1396.

Oda dv Rodolphus Vrient deed tbv Henricus Stempel afstand van 3 morgen land minus 1 hont, gelegen achter het klooster van Porta Celi, ter plaatse gnd in het Ledebroek, tussen voornoemde Henricus Stempel enerzijds en kvw Johannes Bitter anderzijds.

Oda filia Rodolphi Vrient cum tutore super trium¹ iugerum terre minus uno hont sitorum retro conventum de Porta Celi in loco dicto int Ledebroec inter hereditatem Henrici Stempel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Bitter ex alio (dg: scilicet super illa medietate que sita est ve) atque super toto jure ad opus dicti Henrici Stempel hereditarie renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum sabbato post reminiscere.

BP 1180 p 412v 04 za 04-03-1396.

Rodolphus Vrient en zijn dochters Jutta en Oda verkochten aan Johannes Bitter 1 hont land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd die Kes, beiderzijds tussen Johannes zvw Boudewinus van den Water.

Rodolphus Vrient Jutta et Oda eius filie cum tutore unum hont terre situm infra libertatem ad locum dictum Dungen in loco dicto die Kes inter hereditatem Johannis filii quondam Boudewini van den Water ex utroque latere coadiacentem prout ibidem est situm et ad ipsos dinoscitur pertinere ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Bitter promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 412v 05 za 04-03-1396.

Voornoemde Rodolphus droeg over aan Johannes Bitter al zijn beesten en roerende en gereede goederen.

Dictus Rodolphus omnes suas bestias et bona mobilia #et parata# dicta have quocumque locorum sita ut dicebat legitime supportavit Johanni Bitter promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 412v 06 ma 06-03-1396.

Theodericus van den Hoevel zvw Cristianis beloofde aan Jacobus van Berze zvw Willelmus Vos 32 Rijnse gulden en 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen en te leveren.

Theodericus van den Hoevel filius quondam Cristiani promisit super omnia Jacobo de Berze filio quondam Willelmi Vos XXXII Rijnssche gulden seu valorem et (dg: q) duos modios siliginis mesure de Oerscot ad

nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Spina datum secunda post oculi.

BP 1180 p 412v 07 ma 06-03-1396.

Jacobus van Berze zvw Willelmus gnd Vos droeg over²⁴ aan Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die de broers Johannes en Rutgherus, nkvw hr Willelmus gnd Vos scolasticus van Oirschot verwekt bij Margareta dv Woutermannus van Berze, beloofd²⁵ hadden aan Johannes Zueteric, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een stuk land gnd Doerkens Akker, in Oirschot, in de herdgang van Notelen, tussen erfgoed gnd dat Roetsland, behorend aan Johannes Zueteric, enerzijds en Jutta wv Henricus Art Sniders anderzijds, welke pacht voornoemde Jacobus van Berze gekocht had van voornoemde Johannes Zueteric. Met achterstallige termijnen.

Jacobus de Berze filius quondam Willelmi dicti Vos hereditariam paccionem (dg: he) duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Johannes et Rutgherus fratres pueri naturales domini quondam Willelmi dicti Vos scolastici Oerscottensis ab eodem quondam domino Willelmo et Margareta filia Woutermanni de Berze pariter geniti promiserunt se daturos et soluturos dicto¹ Johanni Zueteric hereditarie (dg: in) purificationis et in Oerscot tradituros et deliberaturos ex pecia terre dicta Doerkens Acker sita in parochia de Oerscot in pastoria de Notelen inter hereditatem dictam dat Roetslant ad Johannem Zueteric spectantem ex uno et inter hereditatem Jutte relicte quondam Henrici Art Sniders ex alio et quam paccionem dictus Jacobus (dg: ve) de Berze erga dictum Johannem Zueteric emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico van den Hoevel filio quondam Cristiani (dg: s) cum litteris et aliis et jure et cum arrestadiis sibi a quocumque tempore evoluto usque ad diem presentem restantibus ut dicebat promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.